
  

UCHWAŁA NR X/75/25 

RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 237, art. 258 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz art. 111 ustawy  

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium  

tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337 ze zm.) art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2022 r. o zmianie  

ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 roku 

poz. 1265 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych – zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych – zwiększeń  i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 3. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2025 r.” Uchwały Nr VI/42/24 Rady 

Gminy Grodzisk z dnia 18 grudnia 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 4. Objaśnienia zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 40 442 660 zł, z tego: 

 dochody bieżące      22 503 389 zł 

 dochody majątkowe 17 939 271 zł 

2. Wydatki ogółem  46 629 893 zł, z tego: 

 wydatki bieżące       22 820 385 zł 

 wydatki majątkowe  23 809 508 zł 

§ 6. Deficyt budżetu gminy wynosi 6 187 233 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie 2 300 000 zł, 

- nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 373 119 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 69 949 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 listopada 2025 r.

Poz. 4757



- z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych w kwocie – 3 444 165 zł, 

§ 7. Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 10 468 108 zł oraz łączna kwota rozchodów budżetu 

w wysokości 4 280 875 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Radosław Zalewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4757



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/75/25 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

  

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST      w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 54 000,00 0,00 0,00 54 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 7 071 065,00 -144 500,00 57 800,00 6 984 365,00 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 144 500,00 -144 500,00 57 800,00 57 800,00 

  2053 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 57 800,00 57 800,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

144 500,00 -144 500,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4757



801   Oświata i wychowanie 385 501,00 0,00 48 050,00 433 551,00 

 80104  Przedszkola 374 125,00 0,00 48 050,00 422 175,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

344 125,00 0,00 48 050,00 392 175,00 

bieżące razem: 18 516 548,00 -144 500,00 105 850,00 18 477 898,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

488 625,00 -144 500,00 48 050,00 392 175,00 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 1 086 357,00 -1 061 392,00 1 061 392,00 1 086 357,00 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 1 061 392,00 -1 061 392,00 1 061 392,00 1 061 392,00 

  6253 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 862 920,00 862 920,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 061 392,00 -1 061 392,00 0,00 0,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 198 472,00 198 472,00 

801   Oświata i wychowanie 62 000,00 -48 050,00 0,00 13 950,00 

 80104  Przedszkola 62 000,00 -48 050,00 0,00 13 950,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

62 000,00 -48 050,00 0,00 13 950,00 

majątkowe razem: 17 887 321,00 -1 109 442,00 1 061 392,00 17 839 271,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 940 002,00 -1 109 442,00 198 472,00 7 029 032,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4757



Rodzaj zadania:    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 971 491,00 0,00 0,00 3 971 491,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

              

Ogółem: 40 529 360,00 -1 253 942,00 1 167 242,00 40 442 660,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 428 627,00 -1 253 942,00 246 522,00 7 421 207,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

              

            

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4757



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/75/25 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 086 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 086 264,00 1 086 264,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 086 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 086 264,00 1 086 264,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 207 870,00 207 870,00 207 870,00 4 000,00 203 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 202 870,00 202 870,00 202 870,00 4 000,00 198 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 207 870,00 207 870,00 207 870,00 4 000,00 203 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 202 870,00 202 870,00 202 870,00 4 000,00 198 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 81 281,00 81 281,00 81 281,00 0,00 81 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 281,00 76 281,00 76 281,00 0,00 76 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 222 975,00 222 975,00 45 240,00 5 000,00 40 240,00 0,00 0,00 177 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -144 500,00 -144 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -144 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 800,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 136 275,00 136 275,00 45 240,00 5 000,00 40 240,00 0,00 0,00 91 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 222 975,00 222 975,00 45 240,00 5 000,00 40 240,00 0,00 0,00 177 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -144 500,00 -144 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -144 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 800,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 136 275,00 136 275,00 45 240,00 5 000,00 40 240,00 0,00 0,00 91 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4303 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 800,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 800,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 144 500,00 144 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -144 500,00 -144 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -144 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4757



                     

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 773 595,00 9 699 595,00 9 041 351,00 7 301 194,00 1 740 157,00 0,00 307 119,00 351 125,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 62 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 050,00 -48 050,00 -48 050,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 050,00 48 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 773 595,00 9 747 645,00 9 041 351,00 7 301 194,00 1 740 157,00 0,00 307 119,00 399 175,00 0,00 0,00 25 950,00 25 950,00 13 950,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 1 036 420,00 974 420,00 603 349,00 487 711,00 115 638,00 0,00 19 946,00 351 125,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 050,00 -48 050,00 -48 050,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 050,00 48 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 036 420,00 1 022 470,00 603 349,00 487 711,00 115 638,00 0,00 19 946,00 399 175,00 0,00 0,00 13 950,00 13 950,00 13 950,00 0,00 0,00 

  4247 
Zakup środków 
dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 42 470,00 42 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 050,00 48 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 520,00 90 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 050,00 -48 050,00 -48 050,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 950,00 13 950,00 13 950,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 067 392,00 6 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 061 392,00 1 061 392,00 1 061 392,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 061 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 061 392,00 -1 061 392,00 -1 061 392,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 061 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 061 392,00 1 061 392,00 198 472,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 067 392,00 6 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 061 392,00 1 061 392,00 198 472,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad 
dziećmi w wieku do 

lat 3 

przed zmianą 1 061 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 061 392,00 1 061 392,00 1 061 392,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 061 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 061 392,00 -1 061 392,00 -1 061 392,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 061 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 061 392,00 1 061 392,00 198 472,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 061 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 061 392,00 1 061 392,00 198 472,00 0,00 0,00 

  6053 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 862 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 862 920,00 862 920,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 862 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 862 920,00 862 920,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 061 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 061 392,00 1 061 392,00 1 061 392,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 061 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 061 392,00 -1 061 392,00 -1 061 392,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 198 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 472,00 198 472,00 198 472,00 0,00 0,00 

po zmianach 198 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 472,00 198 472,00 198 472,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 4 209 038,00 1 157 440,00 1 157 190,00 87 920,00 1 069 270,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 3 051 598,00 3 051 598,00 3 000 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 214 038,00 1 162 440,00 1 162 190,00 87 920,00 1 074 270,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 3 051 598,00 3 051 598,00 3 000 000,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 253 763,00 253 763,00 253 763,00 0,00 253 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 258 763,00 258 763,00 258 763,00 0,00 258 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 173 317,00 173 317,00 173 317,00 0,00 173 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 178 317,00 178 317,00 178 317,00 0,00 178 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4757



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt  2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 41 680 910,00 18 909 616,00 16 669 100,00 10 760 983,00 5 908 117,00 170 763,00 1 140 893,00 528 860,00 0,00 400 000,00 22 771 294,00 22 771 294,00 10 486 292,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 258 942,00 -149 500,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 -144 500,00 0,00 0,00 -1 109 442,00 -1 109 442,00 -1 109 442,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 172 242,00 110 850,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 105 850,00 0,00 0,00 1 061 392,00 1 061 392,00 198 472,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 594 210,00 18 870 966,00 16 669 100,00 10 760 983,00 5 908 117,00 170 763,00 1 140 893,00 490 210,00 0,00 400 000,00 22 723 244,00 22 723 244,00 9 575 322,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt  2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 949 419,00 3 949 419,00 2 363 007,00 321 503,00 2 041 504,00 0,00 1 586 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 949 419,00 3 949 419,00 2 363 007,00 321 503,00 2 041 504,00 0,00 1 586 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4757



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/75/25 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

Zadania inwestycyjne w 2025 r. 

            w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Dotychczas 

poniesione 

nakłady 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2025 

(9+10+11+12) 

z tego źródła finansowania 

własne środki 

budżetowe 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 010 01043 
6057  
6059 

Budowa, rozbudowa i przebudowa 

systemu zaopatrzenia w wodę 

i odbioru ścieków na terenie 
Gminy Grodzisk - 2024-2025 r. 

6 362 900  6 362 900 2 645 333 440 

A. 100000      

B.  

C.   

D. 2110205 

3 816 610 Urząd Gminy 

2. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 

nr 108798B Sypnie Nowe-
Kozłowo" - 2024-2026 

2 961 708  1 772 974 153 000  

A.        

B. 1619974  

C.   

D. 

 Urząd Gminy 

3. 600 60016 
6050  
6370 

Modernizacja-przebudowa układu 

komunikacyjnego sieci dróg 

gminnych wraz z zakupem sprzętu 

do utrzymania dróg oraz budową 
wiaty garażowej, nadzór 
inwestorski - 2024 – 2025 r. 

10 350 000 403 440 9 946 560  1 966 560 

A.        

B.  

C. 7980000   

D. 

 Urząd Gminy 

4. 600 60016 6050 

Opracowanie dokumentacji 

technicznej na przebudowę drogi 
gminnej w miejscowości 

Porzeziny Mendle i Porzeziny 
Giętki - 2025 r. 

100 150  100 150 100 150  

A.        

B.  

C.   

D.  

 Urząd Gminy 

5. 600 60016 6050 

Opracowanie dokumentacji 

technicznej na przebudowę drogi 

gminnej Nr 108828B Krynki 
Sobole-Lubowicze - 2025 r. 

40 000  40 000 40 000  

A.        

B.  

C.   

D.  

 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4757



6. 600 60016 6060 Zakup  rębaka do drewna (fundusz 

sołecki Rybałty, Krakówki Włodki 
i Dąbki) - 2025 r. 

14 642  14 642 14 642  

A.        

B.  

C.   

D.  

 Urząd Gminy 

7. 752 75295 6060 
Zakup 2 szt agregatów 
prądotwórczych - 2025 r. 

58 000  58 000 58 000  

A.        

B.  

C.   

D.  

 Urząd Gminy 

8. 752 75295 6060 
Zakup 2 szt mobilnej stacji 
uzdatniania wody - 2025 r. 

196 000  196 000 196 000  

A.        

B.  

C.   

D.  

 Urząd Gminy 

9. 754 75495 6050 

Opracowanie wniosku 

aplikacyjnego i zmian 
w dokumentacji na zadanie 

„Modernizacja energetyczna 

budynku strażnicy OSP 
w Korycinach” - 2025 r  

17 230  17 230 17 230  

A.        

B.  

C.   

D.  

 Urząd Gminy 

10. 801 80101 6060 
Zakup traktorka ogrodowego - 

2025 r. 

12 000  12 000 12 000  

A.      

B.    

C.   

D. 

 Urząd Gminy 

11. 801 80104 6067 

Zakup pomocy do zajęć Magiczny 

Dywan 4.0 (monitor interaktywny 

z uchwytem i okablowaniem) - 
2025 r. 

13 950  13 950   

A.      

B.    

C.   

D. 

13 950 Zespół Szkół 

12. 855 85516 
6053   
6059 

Adaptacja pomieszczeń na 

potrzeby Klubu dziecięcego 
„Kraina Malucha” w gminie 
Grodzisk - 2025 r. 

1 061 392  1 061 392   

A.   

B.    

C.   

D.                
E.862920                

F. 198 472 Urząd Gminy 

13. 900 90002 6050 Opracowanie dokumentacji 

technicznej na „Budowę PSZOK 
gminy Grodzisk” - 2025 r. 

40 000  40 000 40 000  

A.   

B.    

C.   

D. 

 Urząd Gminy 

14. 900 90003 6060 

Zakup odśnieżarko-zamiatarki 

wraz z akcesoriami (fundusz 

sołecki Krakówki Zdzichy) -  
2025 r. 

11 598  11 598 11 598  

A.        

B.  

C.  

D. 

 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4757



15. 900 90005 
6057  
6059 

Magazyny energii na terenie 

gminy Grodzisk - projekt 
grantowy 2024-2025 r. 

3 000 000  3 000 000   

A.        

B.  

C.  

D. 

3 000 000 Urząd Gminy 

16. 921 92109 6050 

Opracowanie dokumentacji 

technicznej na „Przebudowę 
budynku świetlicy w Czarnej 
Średniej” - 2025 r. 

10 000  10 000 10 000  

A.        

B.  

C.  

D. 

 Urząd Gminy 

17. 921 92109 6050 

Opracowanie dokumentacji 

instalacji elektrycznej 

(fotowoltaicznej) świetlicy 

wiejskiej w Jaszczołtach 

z Funduszu sołeckiego Jaszczołty - 
2025 r. 

3 500  3 500 3 500  

A.        

B.  

C.  

D. 

 Urząd Gminy 

18. 921 92109 6060 

Zakup działki zabudowanej pod 

świetlicę w miejscowości 
Lubowicze - 2025 r. 

25 000  25 000 25 000  

A.        

B.  

C.  

D. 

 Urząd Gminy 

19. 921 92195 6060 
Zakup altanki (fundusz sołecki 
Żery Pilaki) - 2025 r. 

12 000  12 000 12 000  

A.        

B.  

C.  

D. 

 Urząd Gminy 

20. 926 92601 6060 
Zakup doposażenia placu zabaw 
(fundusz sołecki Czaje) - 2025 r. 

15 348  15 348 15 348  

A.        

B.  

C.  

D. 

 Urząd Gminy 

 24 305 418 403 440 22 713 244 711 113 2 300 000 12 673 099 7 029 032 x 

A. Dotacje celowe z budżetu Województwa Podlaskiego  

B. Środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  

C. Środki z Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych 

D. Środki z subwencji dodatkowej 

E. Środki z Krajowego Planu Odbudowy 

F. Środki z budżetu państwa 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4757



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/75/25 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie gminy 

Adn. § 1. 

Zwiększono i zmniejszono plan dochodów budżetowych w tym: 

1. Dział 758 Różne rozliczenia”: 

- rozdz. 75867 § 2057 i § 2053 – zmniejszenie i zwiększenie dochodów bieżących ze środków Krajowego 

Planu Odbudowy na realizację zadania pn. „Przygotowanie i uchwalenie planu ogólnego Gminy Grodzisk” 

w związku z przesunięciem wykonania na 2026 r. oraz zmniejszenie w celu dostosowaniem do nowej 

klasyfikacji budżetowej; 

- rozdz. 75867 § 6257, § 6253 i § 6259 – zmniejszenie i zwiększenie dochodów majątkowych ze środków 

Krajowego Planu Odbudowy na realizację zadania pn. „Adaptacja pomieszczeń na potrzeby Klubu 

dziecięcego „Kraina Malucha” w gminie Grodzisk” w celu dostosowania do nowej klasyfikacji budżetowej. 

2. Dział 801 „Oświata i wychowanie” rozdz. 80104 – zmniejszenie dochodów majątkowych i zwiększenie 

dochodów bieżących w ramach projektu „Podniesienie jakości oferty edukacyjnej placówek przedszkolnych 

Gminy Rudka i Gminy Grodzisk”.  

Adn. § 2. 

Zwiększono i zmniejszono plan wydatków budżetowych w tym: 

1. Dział 600 „Transport i łączność”: 

- rozdz. 60014 § 6300 – dokonano zmian w dotacjach celowych na pomoc finansową Powiatowi 

Siemiatyckiemu na realizację zadań: 

a) zmniejszono kwotę 62 186 zł na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1713B na odcinku 

Grodzisk-Kozłowo”; 

b) zwiększono kwotę 62186 zł na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1716B na odcinku 

Aleksandrowo-Makarki”. 

2. Dział 700 „Gospodarka mieszkaniowa” rozdz. 70005 – zmniejszono wydatków na utrzymanie mienia 

komunalnego. 

3. Dział 710 „Działalność usługowa” rozdz. 71004 – zmniejszenie wydatków na realizację zadania 

pn. „Przygotowanie i uchwalenie planu ogólnego Gminy Grodzisk” w związku z przesunięciem części 

realizacji zadania na 2026 r. oraz zmniejszenie i zwiększenie w celu dostosowaniem do nowej klasyfikacji 

budżetowej; 

4. Dział 801 „Oświata i wychowanie” rozdz. 80104 § 4247 i § 6067 – przeniesienie planu wydatków 

na zakup pomocy do zajęć Magiczny Dywan 4.0 w ramach projektu „Podniesienie jakości oferty edukacyjnej 

placówek przedszkolnych Gminy Rudka i Gminy Grodzisk. 

5. Dział 855 „Rodzina” rozdz. 85516 – zwiększenie i zmniejszenie wydatków majątkowych na realizację 

zadania ze środków Krajowego Planu Odbudowy na realizację zadania pn. „Adaptacja pomieszczeń 

na potrzeby Klubu dziecięcego „Kraina Malucha” w gminie Grodzisk” w związku ze zmianą klasyfikacji 

budżetowej. 

6. Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdz. 90015 zwiększono wydatki 

na oświetlenie dróg. 

Przewodniczący Rady 

Radosław Zalewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4757


		2025-11-24T13:34:02+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




